3

A tous ceulx qui ces lettres verront, Jehan Lotin,
preatrs Garde du scel de la Chastellerie d’Andely, salut;

sauoir faisons que uous avoir veu et leu une lettre dom
pappe Innocent, scelleez en sean de plomb et en lais des
soie, saines ot entaires de scel et escripture, contenant las
fourme qui ensieut : Innocentius episcopus sernus seruo—
rum dei dilectis filiis Cantori et Canonicis ecolesie sancti
Antony de Gaillon, Ebrocensis diocesis, salutem et apo-
stolicam benedictionern. Cum a nobis petitur quod. ...
Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignatio-
nem omnipotentis dei et beatorum Petri ot Pauli, apos-
tolorum eius, se nouerit incursurum, Datum Lateranni,
VII Idibus Januarii, pontificatus nostri, anno octauo
decimo. Donne lan de grace mil trois cens soixante et
sept, le mardj vint et un jour de septembre,
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ECRITURE DU XI11® SIECLE

Beau caractére gothique qui perd de sa régula-
rité dans la cursive; surchargé d’un trés grand
nombre de signes abréviatifs. Le ¢ et le ¢ minus-
cules se confondent souvent; Ve simple employé
pour @, e; quelques barres inclinées ou des points
pour distinguer les membres de phrase; accents
sur les 7; conjonctions de lettres.

1

A tous ceus qui ces lettres verront, Robert de Ys, che-
ualier et seignor des Ys, salus. Comme contens fust

——
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entendu a mouuoir entre moi et le cheualier dune part,
et hommes religious labbe et 16 conuent de Seinte Kate-
rine. joste Rouen dautre..... Sachies que je reperiee
a pensee da preudomme pour Dieu et pour le salut de
mawme et de touz mes bons enchesonrs, et pour esparnier
ama peine et a.mon trauval ai quitie les dis religieus et
ai delessie mon errour desus dite, et pour chen les dis
religieus mont aquilli en lor bienfes et en lor oroisons
moi et mes anchesors. En tesmoing de chesta chose je
lor en donne chgs letres de mon seel, seelees lan de
grace mil et ij chens nonante et quatre, en mois de
septembre,

2

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Niclholaus
de Boeles, sincere caritatis intuitu, pro salute anime me
ot antecessorum meorum, annuente hoc Meineut, uxore
mea, dedi et concessi et presenti carta confirmavi in
puram et perpetaam elemosinam, Ecclesie sancte Trini-
tatis de Monte Rothomagensi, integre totum tenementum
in masuris et edificiis ligneis et lapideis quod habebam
apud novum castrum de Drincort, ante cimiterium beate
Marie Virginis. Actum snno gratie Millesimo Ducen-
tesimo vigesimo nono, mense Junii, in plenaria assisia
apud nouum,,,.,

3

Nouerint, Vniuersi presentes pariter et futuri, quod
ego Guillelmus Strabo et Ego Aalicia Vxor sua, pari as-
sensu nostro pro salute animarum nostrarum et antecel.-
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sorum nostrornm, dedimus et conoessimus Deo et Ecclesie
Beate Marie de Salicosa et Canonicis ibidem deo serunien-
tibus in puram, et perpetuam elemosinam, decem solidos
Turonenses et duos Capones annui redditus, assignatos
in quadam Domo apud Andeleium.,.,. Ut autem hec
omnia rata sint in posteram et stabilia, presentem cartam
sigillis nostris roborauimus, Et ad maiorem confirma-
cionem Petrus, Decanus de Pormor, ad peticionem
nostram, presenti carte suum sigillum apposuit. Actum
anno domini millesimo ducentesimo quadragesimo quinto,
mense octobris.

4

Notum sit_omnibus presentibus et futuris quod ego
Robertus de Malquenchi concedo et carta presenti et
sigillo-meo confirmo, pro salute anime mee et heredum

" meorum, Deo et Ecclesie Beate Marie sanctique Laurenci
de Bello Beccho et monachis ibidem deo seruientibus,
septem solidos. ..., Actum enno gratis millesimo du-
centesimo vicesimo secundo.

ECRITUARE DU XII® SIECLE

Belle écriture, quelquefois allongée dans les pre-
midres lignes des chartes et des diplémes de cette
époque; beaucoup de signes d'abréviations; I'e
avec cédille, mis pour @, e@; le signe & se trouve
quelquefois dans les mots.
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Exemple ¢ quidea pour quieta; ponetuation irré-
£Zulidre. :

1

Ego Robertus de Hareeort, omnibus amicis et bere-
dibus, ballivis et hominibus meis salutem. Notum si:
uniuersis presentibus et futuris, quod ego Robertn,
dedi monachis et abbatie sancte Marie de Noa, conce-
dentibus filiis meis Ricardo, Johanne et Amaurico de
Harecort. .. Testibus Rogero de Angouilla. Galtero de
braio. Gaufrido dimendona. Hugone de garde. Magistro
Euroino. Actum Anno gratie millesimo centssimo nona-
gentesimo secundo.

2

HUGO DEI GRATIA ROTHOMAGENSIS ARCHI-
EPISCOPUS, KARISSIMIS SVIS HELDEFRO Abbati
ET CONUENTUI SANCTE MARLE DE LIRA in per-
petuum, ..., Actum est hoc Rothomagi, Anno ab Incar-
natjonedomini Millesimo Centesimo quadragesime quinto.
Regnante Rege Francornm Lvbovico. §i par doming
nosiri Jhesu Christi.

3

Anno ab incarnatione DOMINI millesimo centisimo
ufcesimo primo. Willelmus malet dedit deo et SANCTE
MARIE becci conteuiliam ita quietam ot integram sicut
eam tenuerat ipse et antecemeres eius, et hec pro spinte
anime sue et omnium parentum suorum. Et ego HEN~'
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RICVS DEI gratia rex anglorum, hooc donum concedo